муниципальное дошкольное
образовательное учреждение
Дуниловский детский сад
Адрес:152381 Ярославская область
Большесельский район
с.Дунилово, ул.Рабочая, д.8.
8(48542)2-43-94

ПРИКАЗ Х!! 10

«О внесении изменений
в состав комиссии по
противодействию коррупции»

от 23.03.2018 г.

..

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N~273 - ФЗ ред. от
28.12.2013 г« О противодействии коррупции», вцелях организации работы
по противодействию коррупции в МДОУ Дуниловский детский сад,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить комиссию по противодействию коррупции в следующем
составе:
1) Председатель - воспитатель Турдалиева Нина Ивановна
2) Зам. председателя - заведующая д/с Декина Татьяна Валерьевна
3)Секретарь - воспитатель Каляскина Алла Евгеньевна
4)Члены комиссии - младший воспитатель Смирнова Любовь Викторовна,
- музыкальный руководитель Иванова Анна Александровна
2.0тветственность за антикоррупционную работу в ДОУ возложить на
воспитателя Турдалиеву Нину Ивановну.
3. Членам комиссии ежегодно разрабатывать и осуществлять содействие в
выполнении плана антикоррупционной деятельности ДОУ.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая д/с: Q~Декина т.В.

С приказом ознакомлены: (J/i Турдалиева Н.И.lt~w:{', аляскина А.Е.
/' рнова Л.В .

/' аР ановаА.А.